DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 22IE.D4HK.9E6H.BM2J.N

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO CAIO MARCIO NOGUEIRA SOARES

 1

PROCESSO Nº: 128116/13

ORIGEM: MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

INTERESSADO: PAULO MAC DONALD GHISI, VERANICE MARIA DALLE MOLE
FLORES, RENI CLOVIS DE SOUZA PEREIRA

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO: 1920/13

I – Conheço dos protocolados nºs 450999/13-TC (peças 46/47),

492950/13 (peças 48 a 50) e 542540/13 (peças 51/52);

II – Defiro o pedido de prorrogação de prazo requerido no

protocolado nº 542540/13-TC, por mais 15 (quinze) dias, nos termos do parágrafo

único, do art. 389 do Regimento Interno;

III – Publique-se;

IV – Retornem os autos à Diretoria de Protocolo para controle do

prazo e, depois de vencido o prazo, sem oferecimento de resposta ou oferecida a

resposta, à Diretoria de Contas Municipais para manifestação.

Gabinete, 12 de agosto de 2013.

Conselheiro Caio Marcio Nogueira Soares

Relator